
TARIFAS 
CAMPO DE GOLF 

Adultos Niños 
Ronda   Lun-Vie      Sab-Dom Lun-Vie      Sab-Dom 
9 Hoyos      RD$500     RD$700 RD$300    RD$400 
18 Hoyos   RD$700     RD$900 RD$400    RD$500 

Por cada 5 rondas, el jugador recibe una ronda gratis (*). 

Planes 

Membresía 
Inscripción RD$2,000.00 + 
Un pago de RD$48,000 al año o RD$4,500 mensuales (**). 
Incluye jugadas ilimitadas, carnet de socio y paso rápido. 

Paquetes pre-pago 
6 rondas de 18 hoyos por RD$3,500 
6 rondas de 9 hoyos por RD$2,500 

Fedogolf 
25% de descuento en todo el tarifario (debe presentar su carnet de 
membresía al día) 

Residentes
50% de descuento en todo el tarifario (debe estar al día en su 
mantenimiento) + descuento Fedogolf (si aplica). 

(*)  Debe presentar los 5 recibos anteriores. 

(**)  El plan de membresía es un plan anual. Si el jugador opta por pagos mensuales debe 
hacer compromiso de pago recurrente mensual y se le desactiva la membresía si no 
se cumple el pago en los primeros 10 días del siguiente mes. Mientras la membresía 
esté inactiva, debe pagar tarifa regular. La membresía se pierde si tras no pago de 2 
meses y para tener derecho a membresía debe pagar RD$2,000 de reinscripción. 
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